
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 25227/2020-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  
Telefon 972 524 326  
Mobil 607 147 322  
E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 8. listopadu 2020    
   
 
Upřesnění zadávací dokumentace 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Zhotovení projektové dokumentace pro stavbu Oprava trati v úseku N. Pec - H. Planá 
Číslo VZ:  65420219 
Č.j.:  24113/2020-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  2. 11. 2020 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  
V ZD požadujete doložit obdobné zakázky poskytnuté v posledních 3 letech před zahájením výběrového 
řízení.  
V příloze č. 4 Výzvy k podání nabídek: Seznam prací je již pak uveden požadavek na realizované 
zakázky v posledních 5ti letech. Prosila bych o upřesnění, o kolik let se nakonec jedná. 
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Pro prokázání technické kvalifikace zadavatel požaduje doložit seznam poskytnutých 
prací a služeb v souladu s bodem 8.5 výzvy za poslední 3 roky před zahájením 
výběrového řízení. Opravený formulář k prokázání technické kvalifikace (příloha č. 4 
výzvy) je uveden v příloze této odpovědi a je doplněn do zadávací dokumentace. 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

Dokument digitálně podepsán 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_8593.html


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1200157

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8016b578-e76d-4549-8c4e-eca784408090

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.11.2020 21:23:00


		2020-11-08T20:23:02+0000


		2020-11-09T09:24:55+0100
	Ing. Jiří Rojík 23257c57b0835d4ea8e91df5935429997a437343


		2020-11-09T11:49:50+0100
	Ing. Radek Makovec 15e079e25ab53a27b3488cb2afe0d2df19328c35




